
UCHWAŁA NR XXXVII/336 /2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Mieleckiego na 2022 rok

Na podstawie art, 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 Załącznika 
Nr 2 do Uchwały Nr XXV/222/2013 z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2013 r. poz. 
1618 z późn. zm.).

Rada Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mieleckiego na 2022 
rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

c* .



Załącznik
do Uchwały Nr XXXVII/ 336 /2021

Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 20 grudnia 2021 r.

Plan kontro li Kom isji Rewizyjnej Rady Powiatu M ieleckiego

na 2022 rok

I Kwartał 2022 r. -  Kontrola funkcjonowania Regionalnego Centrum Transferu 
Nowoczesnych Technologii Wytwarzania -  Centrum Kształcenia Praktycznego 
i Doskonalenia Nauczycieli w zakresie realizacji zadań statutowych oraz planu 
finansowego w 2021 roku.

III Kwartał 2022 r. - Kontrola funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej im. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego w zakresie jakości świadczonych usług, odpłatności za pobyt 
mieszkańca, wysokości stawki żywieniowej, oraz realizacji planu finansowego za 
I półrocze 2022 r.

IV Kwartał 2022 r, -  Kontrola działalności Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu w zakresie funkcjonowania i finansowania Poradni 
Specjalistycznych.


